RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL PELO SITE DA PREFEITURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
DENOMINAÇÃO – RAZÃO SOCIAL:
CNPJ/MF nº.:
ENDEREÇO:
CIDADE: ESTADO:

TELEFONE: FAX:

e-mail:

Obtivemos, através do acesso à pagina www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br a cópia do instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Local: ______________________ , ________ de____________________ de _________.

Nome: ____________________________________________

Senhor Licitante,

Visando à comunicação entre esta Prefeitura Municipal e sua empresa, solicitamos a Vossa Senhoria preencher o recibo de recebimento do Edital e remetê-lo à Seção de Licitações.

A não remessa do recibo exime a Prefeitura Municipal de Santa Rita do Passa Quatro da comunicação, por meio de fax ou de e-mail, de eventuais esclarecimentos e retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais, não cabendo posteriormente qualquer reclamação.

Recomendamos, ainda, consultas à referida página para eventuais comunicações e ou esclarecimentos disponibilizados acerca do processo licitatório.
(enviar por e-mail: dplicitasrpq@gmail.com ou Fax: (19) 3582-9008)